
                                                                                                                             

 

       

 

 
 

 

 

 
        Linia  5                                                             

 

          Jarocin Dworzec autobusowy - Witaszyczki - Witaszyce - Witaszyczki - Jarocin Dworzec 

autobusowy  

 
 

Km Odl. Kat. dr. Przystanek D S S 

0,0 0,0 DG  Jarocin Dworzec autobusowy 9.00 14.50 15.40 

0,6 0,6 DG  Jarocin Dąbrowskiego 9.02 14.52 15.42 

1,0 0,4 DG  Jarocin gen. Józefa Hallera 9.04 14.54 15.44 

1,6 0,6 DG  Jarocin Wojska Polskiego/Batorego 9.06 14.56 15.46 

2,2 0,6 DG  Jarocin Wojska Polskiego/Piastowska 9.07 14.57 15.47 

3,4 1,2 DK  Witaszyczki las 9.09 14.59 15.49 

4,3 0,9 DK  Witaszyczki centrum 9.11 15.01 15.51 

5,2 0,9 DK  Witaszyce Wolności 9.13 15.03 15.53 

5,9 0,7 DK  Witaszyce restauracja 9.15 15.05 15.55 

6,4 0,5 DP  Witaszyce kościół 9.16 15.06 15.56 

6,9 0,5 DP  Witaszyce cukrownia 9.18 15.08 15.58 

7,2 0,3 DP  Witaszyce kościół 9.20 15.10 16.00 

7,7 0,5 DK  Witaszyce centrum 9.21 15.11 16.01 

8,6 0,9 DG  Witaszyce Cmentarna/nowy cmentarz 9.23 15.13 16.03 
                                                                         
 
 

Km Odl. Kat. dr. Przystanek D S S 

0,0 0,0 DG  Witaszyce Cmentarna/nowy cmentarz 9.25 15.15 16.05 

0,8 0,8 DG  Witaszyce Piaskowa 9.27 15.17 16.07 

1,3 0,5 DG  Witaszyce Mostowa 9.28 15.18 16.08 

3,0 1,7     DK      Witaszyce centrum 9.31 15.21 16.11 

4,4 1,4 DK  Witaszyce Wolności 9.33 15.23 16.13 

5,3 0,9 DK  Witaszyczki centrum 9.35 15.25 16.15 

5,9 0,6 DK  Witaszyczki las 9.36 15.26 16.16 

7,4 1,5 DG  Jarocin Wojska Polskiego/Piastowska 9.38 15.28 16.18 

7,9 0,5 DG  Jarocin Wojska Polskiego/Batorego 9.39 15.29 16.19 

8,6 0,7 DG  Jarocin Skarżyńskiego/Park Ostroroga-Gorzeńskiego 9.41 15.31 16.21 

9,5 0,9 DG  Jarocin Dąbrowskiego 9.43 15.33 16.23 

10,2 0,7 DG  Jarocin Dworzec autobusowy 9.45 15.35 16.25 

  

 
 

 D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 


